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We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site. Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.

Coconut & Vanilla Pod Plant Based Ice Cream : 8 x 2 litre
Short Product Name:
Coconut & Vanilla Pod Plant Based Ice Cream

A deliciously creamy ice cream made with a base of coconut milk and flavoured with vanilla and vanilla pods. Suitable for vegan

Traded Unit GTIN: 5060016675055   Internal GTIN: 5060016675048   Supplier : Yorvale Ltd   Suppliers Product Code : VEGVAN8X2

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

402kJ

97kcal
5.5g 5.1g 8.9g <0.01g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 402kJ 97kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 402kJ 

97kCal

Carbohydrates 9.7g

of which sugars 8.9g

Fat 5.5g

of which saturates 5.1g

Fibre 3g

Protein 0.5g

Salt <0.01g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Allergen Statement

ALLERGENS PRINTED IN CAPITALS

Made in a factory that produces nut product.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
coconut cream (38%) (coconut extract (80%), water), water, sugar, chicory (vegetable) fibre, glucose syrup, emulsifier (mono and di glycerides of fatty acids), stabiliser (guar gum, xantham, locust bean gum),

natural vanilla flavour, ground vanilla pod

Supplier's Product Code : VEGVAN8X2

Product Added : 29 November 2024

Last Updated by Supplier : 29 November 2024

erudus id : dd4ae58d41634063abc3c68cd7e86c72

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


May Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


NO DATA for

Coeliac
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